
 

 

OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ   
TAHRİBATLI TEST LABORATUVARI 

OSTIM TECHNICAL UNIVERSITY 
DESTRUCTIVE TEST LABORATORY 

 
 

 

 

DENEY SORUMLUSU/ 
Person in Charge of Test 

KONTROL VE ONAY/ 
APPROVAL 

MÜŞTERİ/ 
CUSTOMER 

Met. & Malz. Mühendisi/ 

Met. & Mat. Engineer 

Ozan ORHAN 

Met. & Malz. Mühendisi/ 
Met. & Mat. Engineer  

Ümit ÇETİNKAYA 

ADI SOYADI/ 
NAME SURNAME 

   

 

ÇEKME TEST RAPORU  
TENSILE TESTING REPORT 

RAPOR NO:          
Report NO  

RN2021- 120.01.O17-T001 
U-2114 

TARİH 
Date 

30/12/2021 

DENEYİ TALEP EDEN FİRMA 
Firm Demanding the Experiment 

OTTO MEKATRONİK VE ROBOTİK TEKNO. MÜH. YAZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

PROJE 
Project 

KAPMA 

TEST LABORATUVARI 
Test Laborotory 

MEKANİK TEST ARAŞTIRMA MERKEZİ 

MALZEME/ KAYNAK 
YÖNTEMİ/DOLGU TELİ 
Material / Welding Process/Filler 

- 

ÖLÇÜLER 
Dimensions 

- 

STANDART 
Standard 

- 

NUMUNE SAYISI 
Number Of Speciment 

1 ADET 

      

NUMUNE 
TESTP.NO 

KESİT ALAN 
CROSS S.AREA 

mm2 

Lo 
mm 

L1 
mm 

Rp%0,2 
N/mm2 

Rm 
N/mm2 

Fmax 
kN 

Rm/Re UZAMA 
ELONG. 

NUMUNE 1 
 

- - - - - 48.2 - - 

 

 


